Kouyypa HaTtanba BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTta 06
oueHKe

Ne0725/006

Ne0725/007

Ne0825/009

Ne0825/010

Ne0925/011

Ne0925/012

0p. MU0
3aKJlo4YMBLLUEe
OOroBOp Ha
nposegeHue
OLEeHKH

YMNO Kouvypa H.B.

YMNO Kouvypa H.B.

YMO Kouvypa H.B.

YMNO Kouvypa H.B.

YMNO Kouypa H.B.

YMO Kouvypa H.B.

harta
cocTaBseHus
oT4yeTa

01.07.2025

15.07.2025

09.08.2025

25.08.2025

15.09.2025

30.09.2025

CeBepeHus
Kovypa HaTanba BanepbesHa
004303

17.04.2008

OOBbEeKT OueHKU

CTaBKa apeHAHOW nnaTbl 3a NpaBo
NoJ/1Ib30BaHNS HEXWNbIM NoMeleHnem Nel7,
naowaabto 7,6 KB.M, B 34aHUN KOHTOPbI B
noc.Ctpenka

KBapTupa, naowanbio 31,4 KB.M, B CT-Le
BbiwecTebnvesckas

224 3eMenibHbIX y4acTka, obw,.nn. 168336
KB.M B rnoc.TaMaHCKun

MarasuH, nnowanabto 86,7 KB.M, B
rnoc.Mepecobinb

CTaBKa apeHAHOW nnaTbl 3a Npaso
MoNb30BaHUS KOMHaTOW Ne2, nnoLlanbto
23,8 KB.M, B HEXWIOM nomeLleHnn Ne3,
nnowagbto 60,3 KB.M, B noc.CTpenka

apeHAHas niaTa 3a NpaBo NoJib30BaHUA
HEeXWbIM UMYLLLEeCTBOM B 3aaHunm K,
obw.nn. 55,1 kB.M B CcT-Ue Monybuukon

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU



	Кочура Наталья Валерьевна

