## Кочура Наталья Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.											
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения  Кочура Наталья Валерьевна  004303  17.04.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельності
						№0725/006	ЧПО Кочура Н.В.	01.07.2025	ставка арендной платы за право пользования нежилым помещением №17, площадью 7,6 кв.м, в здании конторы в пос.Стрелка	рыночная	Оценка недвижимости
						№0725/007	ЧПО Кочура Н.В.	15.07.2025	квартира, площадью 31,4 кв.м, в ст-це Вышестеблиевская	рыночная	Оценка недвижимості
№0825/009	ЧПО Кочура Н.В.	09.08.2025	224 земельных участка, общ.пл. 168336 кв.м в пос.Таманский	рыночная	Оценка недвижимост						
№0825/010	ЧПО Кочура Н.В.	25.08.2025	магазин, площадью 86,7 кв.м, в пос.Пересыпь	рыночная	Оценка недвижимост						

№0925/011	ЧПО Кочура Н.В.	15.09.2025	ставка арендной платы за право пользования комнатой №2, площадью 23,8 кв.м, в нежилом помещении №3, площадью 60,3 кв.м, в пос.Стрелка	рыночная	Оценка недвижимости
№0925/012	ЧПО Кочура Н.В.	30.09.2025	арендная плата за право пользования нежилым имуществом в здании ДК, общ.пл. 55,1 кв.м в ст-це Голубицкой	рыночная	Оценка недвижимости